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Zodiak Television köper 34 % av den ryska 
produktionsbolagskoncernen TeleAllians 
 
Zodiak Television köper 34 % av den stora och framgångsrika ryska produktionsbolagskoncernen 
TeleAllians som under 2005 omsätter ca 100 MSEK med god lönsamhet.  
 
TeleAllians är en av Rysslands största produktionsbolagskoncerner med produktionsbolag och varumärken 
såsom Dixi Film Company, Teleformat och Rytm med bas i Moskva. Omsättningen under 2005 blev ca 100 
MSEK och tillväxten har varit i genomsnitt 40 % per år de senaste åren. 
 
Parterna är överens om att hålla köpeskillingen hemlig. 
 
Koncernen har under året producerat ett stort antal produktioner för såväl de stora statsägda kanalerna som de 
ledande kommersiella kanalerna, bland annat MTG-kontrollerade CTC. Koncernen har också producerat Zodiak-
formaten Riket för marknadsledaren ORT-Channel One och Fit for Family för NTV.  
 
Zodiak Television förvärvar 34 % av koncernen och har en option att öka sitt ägande under de närmaste åren.  
 

”Ägandet av 34 % i TeleAllians kommer att bli en väldigt viktig pusselbit för 
Zodiak i framtiden med tanke på marknadens enorma tillväxt, TeleAllians position 
samt Zodiaks bidrag med format och kompetens”, säger Patrick Svensk, 
koncernchef för Zodiak Television. 

 
Den ryska TV-marknaden utvecklas mycket positivt med en prognostiserad årlig tillväxt på över 30 % när det 
gäller TV-annonsering under de närmaste åren. Kanal- och produktionsbolagsmarknaden genomgår för 
närvarande en positiv strukturförändring med tydligare spelregler och en högre grad av professionalism. 
 
TeleAllians leds av Alexander Levin och Jefim Ljubinskij, båda ”managing partners” och exekutiva 
producenter. De har en lång och kvalificerad erfarenhet av den ryska TV-marknaden, bland annat som 
framgångsrika producenter och programdirektörer. Alexander Levin har tidigare varit VD för kanalen TVS  
och senast nöjeschef på Rysslands tredje största kanal: NTV. Sedan 2005 ägnar han sig på heltid åt produktions-
verksamheten på TeleAllians. Jefim Ljubinskij fick 2005 en rysk ”Emmy” för bästa underhållningsformat.  
 
Zodiak Television AB bedriver utveckling, produktion och försäljning av TV-program under varumärkena MTV Mastiff, 

Mastiff Media, Jarowskij, T & T Broadcasters och Zodiak AFP i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Polen och Ryssland. 

Dotterbolaget Zodiak Television World säljer koncernens och andra produktionsbolags program och rättigheter på den 

internationella marknaden med kunder i drygt 50 länder. 
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